
Vuosi paketissa 
  

Uuden Kouvolan nuorisovaltuusto oli alkukeväästä täysin uudenlaisessa tilanteessa ja jouduimme 

käytännössä aloittamaan tyhjästä. Hyvän ja aktiivisen porukan ansiosta saimme asiat kuitenkin 

nopeasti rullaamaan ja tulosta alkoi syntyä. Useiden mielipidekyselyiden ansiosta saimme 

aikaiseksi hyvän toimintasuunnitelman, jota alettiin toteuttaa loppukeväästä. Saimme myös 

oikeuden osallistua Kouvolan eri lautakuntien kokouksiin nuorisovaltuuston edustajina, minkä 

ansiosta nuoret saivat äänensä kuuluviin myös päätöksenteossa.  

  

Loppukesästä valmistelimme kannanoton Elimäen lukion lakkauttamista vastaan.  Lopulta päätös 

lykätä lakkauttamista oli meille mieluisa. Teimme myös aloitteen nuokkarimaksujen poistamisesta, 

sekä kerroimme näkemyksemme nuorten tarpeista lukuisille eri nuorisoprojekteille. 

  

Järjestimme kuluneen vuoden aikana useita nuorisotapahtumia, kuten rantabileet, bändikilpailuja, 

sählyturnauksen sekä diskon. Kävimme useissa tapahtumissa puhumassa nuorten puolesta sekä 

nuorten asemasta nyky-yhteiskunnassa. Osallistuimme myös moniin tapahtumiin, joista 

päällimäisenä mieleen jäi suuren kokoluokan Be Young – nuorisotapahtuma. Olemme myös 

kirjoittaneet säännöllisesti Kouvolan Sanomiin, jossa meillä on oma nurkkauksemme. 

  

Vaikka olemmekin jo saaneet paljon aikaan, on ensi vuodesta tulossa vähintäänkin yhtä kiireinen. 

Tammikuussa järjestämme nuorisotapahtuman Hansassa ja odotettavissa on sen lisäksi ainakin lisää 

diskoja. Tulemme myös olemaan näkyvillä useissa nuorisolle suunnatuissa tapahtumissa sekä 

käymme puhumassa nuorten puolesta monissa tilaisuuksissa. Tietysti seuraamme koko ajan 

ajankohtaisia asioita ja puolustamme nuorten oikeuksia parhaamme mukaan. Meille voi myös 

ehdottaa vaikkapa tapahtumia, joita pitäisi järjestää, tai asioita joihin pitäisi puuttua. Muistathan, 

että meidän kauttamme sinulla on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa nuorten asioihin iästäsi 

riippumatta. 
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